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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI 'NOTA DE EMPENHO N. 81/7{

SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

e A a5 e e e S e e o e e e e e S e = S LV S —— ¥
CREDOR..: JOAO CARLOS DA SILVA ALVES cer: 665 D/ 00
ENDERECO: RUA S.ONOFRE, 787 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 23772 TELEFONE:

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |(Un. |Especificacac Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total

3,500 DESLOCAMENTO A BRAILIA DE 07 A 10
FEV/23 PARA CUMPRIR AGENDA EM DI-
VERSOS GABINETES 770,0000 2.695,00

DESDOBRAMENTO:
{ CLASSIFICACAQ: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)

| COMPR/CONVEN., : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
02/02/2023 161.891,00 2.695,00 159.196,00

Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBO
conferi os mat./serv _ Recebi da Camara SUPRA CITADO
Em / / Em / / o valor deste empenho, pelo gue
' dou plena e irrevogavel quitacao.
Em / /

MARTINS

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
deste documento [———-—————mmmmmmmmm
/ / / / Banco:

Contabilidade


Site
Realce


e e e e e e e e e S e e s e e i e i i e - +

CREDOR..: JOAO CARLOS DA SILVA ALVES CPF: 665 00
ENDERECO: RUA S.ONOFRE, 787 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 237/2 TELEFONE:
A o —————————— +
| REQUISIEAO 18 | PROCES. : | LICITACAO: /0000 |NAO SE APLICA (NS |
e s S o o o e e e i +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETC/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAQO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000
e e e e e e 1 e e e i e o i +
Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
3,500 DESLOCAMENTO A BRAILIA DE 07 A 10
FEV/23 PARA CUMPRIR AGENDA EM DI-
VERSOS GABINETES 770,0000 2.695,00
G=3
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| Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 2.695,00 |
A o - -
DESDOBRAMENTO:

CLASSIFICACAQ: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
e e e e e e e e e e e -

DATA SALDO ANTERIOR‘ VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
31/01/2023 161.891,00 2.695,00 159.196,00

Declarc gue recebi e
conferi os mat./serv
Em / /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA

Contabilidade

RTINS
Atesto o pagamento
deste documento
/ /

LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 80/9|
e +

SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)

CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

o e e e o e o e 5 e oo e e o +

RECIBDO
Recebi da Camara SUPRA CITADO
o valor deste empenho, pelec que
dou plena e irrevogavel quitacao.

Em / /
ASSINATURA Doc
Banco: :
N. cheque: N. conta
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Estado do Rio Grande do Sul
mara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

@)
o>

REQUISICAO DE DIARIA N° 018/2023

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
VEREADOR: JOAO CARLOS DA SILVA ALVES

NOME: Joao Carlos da Silva Alves — Cédigo 237/2

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 07 a 10 de fevereiro de 2023.
DOTAGAO: 568.1

VALOR DA DIARIA: R$ 770,00 (com pernoite) e R$ 385,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 03 diarias (c/pernoite) 01(s/ pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 2695,00 — 70% DO VALOR: R$ 1886,50.

PIX: 665D 00 — CPF — Sicredi.

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a BrasilialDF — Brasilia/RS a
Sarandi/RS.

MOTIVO DA VIAGEM:

Agenda no Gabinete do Senador Luis Carlos Henze e dos Deputados da
Bancada Gaucha, onde sera levado algumas demandas aos nobres
representantes, as quais sao de total interesse do nosso municipio e de toda
comunidade. Bem como solicitar recursos a fim de que possa suprir essas

demandas.

|

S

W/

Joao C ‘ a Alves
ator

di/RS, 01 de fevereiro de 2023.

Jairo Antonio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
VEREADOR JOAO CARLOS DA SILVA ALVES
DE 07 A 10 DE FEVEREIRO DE 2023

No dia 07 de fevereiro de 2023 me desloquei de Sarandi aproximadamente as 12h
com destino a Passo Fundo, onde tinha voo marcado para Brasilia, no mesmo dia,
chegando na capital federal por volta das 20h20min.

No dia 08 de fevereiro me dirigi até o Senado Federal onde cumpri agenda no
Gabinete do Senador Luis Carlos Heinze. No mesmo dia fui até a Camara dos Deputados
e cumpri agenda nos seguintes gabinetes: Deputado Covatti Filho, Deputado Afonso Hamm
e Deputado Giovani Cherini.

No dia seguinte, 08/02, estive novamente no Senado Federal, onde cumpri agenda
no Gabinete do Senador Hamilton Mourdo e também do Senador Luis Carlos Heinze.
Posterior as audiéncias realizadas no Senado, retornei até a Camara dos Deputados para
cumprir agenda no Gabinete do Deputado Pedro Westphalen e da Deputada Any Ortiz.

E importante ressaltar que em todas as visitas realizadas aos gabinetes dos nossos
representantes, entregamos em maos algumas pautas, as quais sao demandas de total
interesse da comunidade de Sarandi em geral. Ainda, temos ciéncia de que o municipio
necessita de recursos advindos de emendas parlamentares para que possa realizar muito
de suas obras, melhorias e continuidade em diversos setores dentro dos poderes. Ressalto
que a viagem foi de grande relevancia, tendo em vista que consegui cumprir todos os
agendamentos e, por fim, obtendo retorno positivos.

No dia 10 de fevereiro me desloquei de Brasilia/DF chegando em Sarandi por volta
das 19h.

Cabe frisar que o veiculo utilizado para o deslocamento até o aeroporto foi de
propriedade da colega vereadora Tatiana Regina Pelizari, Placa — FUV - 6B73.

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Assino o presente relatério.

Sarandi/RS, 13 de fevereiro de 2023.

JOAO CARL 'A ALVES
V r
Lider da Bafcada do PP

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que o vereador
Jodo Carlos Silva Alves, compareceu no Senado Federal,
nesta data, para protocolar documentos de interesse do
municipio de Sarandi, enderecado ao senador Luis Carlos
Heinze.

Brasilia, 08 de fevereiro de 2023

)
lone Rosa Godoy Zanotelli
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



Camara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal Covatti Filho

Brasilia, 08 de fevereiro de 2023

DECLARACAO

Declaro que no dia 08 do corrente més, recebemos no Gabinete do
Deputado Federal Covatti Filho, a visita dos Vereadores Tatiana Regina
Pelizari e Joao Carlos da Silva Alves do municipio de Sarandi, para

tratar dos assuntos de interesse do municipio.

@7;},
=
Ana Carla Freires Inacio Rocha
Assessora Parlamentar
Dep. Fed. Covatti Filho
PP/RS

Camara dos Deputados — Gabinete Parlamentar
Anexo IV — Gabinete 228 — Brasilia - DF — CEP: 70.160-900
Fones: (61) 3215-4228 — Fax: (61) 3215-2228



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM — PP/RS

Declaragao n? 021/2023 — GAH

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins e a quem possa interessar que JOAO CARLOS
DA SILVA ALVES VEREADOR do Municipio de SARANDI/RS, esteve presente
no gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM, em Brasilia/DF, no dia de
hoje, tratando de assuntos de interesse do municipio. Era o que tinha para

declarar.

de 2023.

Brasilia, 08\de Fevezf

Micﬁélg cariot
Assessora patlamentar
AFONSO HAMM - Eeput' do Federal -

DERUTADO FEDERAL AFONSO HAMM
CAMARA DCS DEPUTADOS

ANEXO IV - GABINETE 604

70160-900 BRASILIA-DF .

FONE: (61) 3215-5604

FAX: (61) 3215-2604

Camara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: (61) 3215-5604 — Fax: (61) 3215-2604
e-mail: dep.afonsohamm(@camara.gov.br
www.afonsohamm.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Vereador Jodo
Carlos da Silva Alves do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete Parlamentar
em Brasilia, no dia 08 de fevereiro do corrente ano, tratando de assuntos de interesse
do municipio.

Brasilia, 08 de fevereiro de 2023.

N

)
Q/ Dep. FtéJ:l/TG/iovani Cherini,

Coordenador da Bancada Gaucha - PL/RS.

Camara dos Deputados, anexo, Il — 12 andar — Gabinete 468 — 70160-900 Brasilia — DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR HAMILTON MOURAO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro que o Vereador Jodo Carlos da Silva Alves, de Sarandi (RS) CPF

665 @D 00, RG 7066, esteve nesta data, presente no Gabinete do Senador

Hamilton Mourio, em Brasilia, para tratar de assuntos institucionais de interesse de

seu Municipio.

Brasilia (DF) 09 de fevereiro de 2023.

< r"@‘g/bj

Eliane C. N. de Jesus
Ajudante Parlamentar Sénior
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SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que o vereador
Jodo Carlos da Silva Alves, compareceu no Senado
Federal, nesta data, para protocolar documentos de
interesse do municipio de Sarandi, enderecado ao senador
Luis Carlos Heinze.

Brasilia, 09 de fevereiro de 2023

lone Rosa Godoy Zanotelli
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5— Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 - 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Jodo Carlos da Silva
Alves, Vereador do municipio de Sarandi/RS, esteve em meu
gabinete no dia 09 de fevereiro de 2023, tratando de assuntos do

interesse do municipio.

Brasilia, 09 de fevereiro de 2023.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Céamara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia — DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



Camara dos Deputados
Gabinete da Deputada Federal ANY ORTIZ

7
.\‘rﬂ:‘-—-‘};ﬁ

Oficio n.° - 2023
Brasilia, 09 de fevereiro de 2023.

Declaragao

Declaro para os devidos fins que o vereador Jodo Carlos da Silva Alves , do
municipio de Sarandi, no Estado do Rio Grande do Sul, visitou 0 gabinete da

Deputada Any Ortiz, para tratar de assuntos politicos.

Atenciosamente,

Deputada Federal Any Ortiz
Cidadania - RS



Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal
~<~ Fone: () - 156 - Opgdo 3 - www.sefaz.df.gov.br

Série do Dotumento

B ) Nota Fiscal de Servigo
Fiscal "’) Eletronica - NFS-e
etronica” [t o Fecal

Dados do Prestador de Servigo

Esplanada Brasilia Hotel Ltda

Esplanada Brasilia Hotel

Shs Quadra 03 Bloco e S/n, - Asa Sul

CEP 70322-806 - Fone: (61)3202-7560 - Brasilia/ DF
reservas@esplanadabrasiliahotel.com.br

Inscrigio Municipal 0752813100191 - CPF/CNPJ 11.189.795/0001-44

Data de Geragao da NFS-e

10/02/2023 05:47:24

Data de Competéncia/Emissdo
10/02/2023

Céd. de Autenticidade

519BE9300

Responsavel pela Retengao

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagao Numero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel 634 RPS - Recibo Provisorios de Servigos 10/02/2023
| =Xg

Local dos Servigos
Brasilia - Distrito Federal

Muncipio Incioencia
Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : “sss.ou iM:

Razdo Social : JOAO CARLOS DA SILVAALVES

Endereco : RUA SANTO ONOFRE Nimero: 787

Complemento : 787 Bairro : SANTA CATARINA

CEP: 99560-000 Cidade/UF : Sarandi/ RS

Telefone:  (54)99122-9988 __E-mail: _ reservas@esplanadabrasiliahotel.combr
Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscricao Municipal Razao Social

Descrigdo dos Servicos

DIARIA = 750.00 NOME: JOAO CARLOS DA SILVAALVES - IN: 7/02/2023 - OUT: 10/02/2023 - APTO: 103 -

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |[Mtem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
901 - 9.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, ap... 5,00 |901 103031100 | 5510801
V1. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado | Deducdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 750,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 750,00 R$ 37,50 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CsLL Outras Retengbes VI, ISSON Retido | VL Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00| R$0,00| R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 750,00
Construcao Civil Céd. Obra : |Art. :

Informagoes Adicionais

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://df.issnetonline.com.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® = www.notacontrol.com.br
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CNPJ: 00.776.574/1573-06 americanas sa - 0240
ST COML SUL. QDA 07 BL A, LOJA 03 S PRIMEIRO SUBSOLO - ASA
SUL - B MLAA © DL s

Doeumento Auxiliar da’ eal de Consumidor Eletronica
CODIGO DESCRICAD QTDE UN VL UNIT VL TOTAL R$
THUMSAU259625 AGUA MINERAL NATURAL LPCE 3,43 4,49
3iG LEVEN MG 1.5L g
THIG0SRS 9227 AMENDDIM CROC 1PCE %299 239
TOMATE SECOMANI 706G DORI ) )

7885050539213 AMENDOIM CROC LPCEx293 293
NATURAL 706G DOR

7986004749145 BISC € REAM CRACKER LPCE %293 4,98
NATURAL 140G MARILAN

7622300890701 CLUB SOCIAL C/6 1PCE x599 598
1441360 NABISCO

QTD. TOTAL DE ITENS 5
VALOF TOTAL R$ 19,45
VALOR DESCONTOS R$ 9,00
VALOR A PAGAR R$ 1945
FORMA DE PACGAMENTO VALOR PAGO R$
Cattao de Cradito 19,45

Cansulte pela chave de acessa em
i tazenda.di gov.brinfee/consulta
5323 0200 7765 7415 7306 6530 8000 0447 3310 6729 3598

CONSUMIDOR NAG IDENTIFICADC

NFCe n' 44733 Seile Y08 07/02/202% £1:35:57
Protacalo autorizacia: 353230065440873
Daty auorzagdo 07022023 21:35:58

i

- s

Trib aprox: R$ 2.61 Fed RS 3,95 Est R$ 0.00 Mun Fonte: [BPT,
Loja 240 PDV: 208 Data:07/02/2023 cupom:123 Ver.2.50.2
PROCON: S8CS - Ed Venancio 2000, SN - Bloca B60 - Sala 240
Asa Sul - Telefone 151
1 parcela(s) de RS10 45 MASTERCARD
CIELC

MASTERCARD

522590-0111
POS=42157105 DOC=866359 ALIT:R36533
VALOR: 1945

HAZA COHCRCID DE AL IKENTOS EIRELI CNPJ: 02,174, 711/0001-08
SCS 0D 07 BL A, §/N, 45, ASA SUL, BRASILIA - OF

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

Iten | Codigo ! Descricao | Qtde 10N | V1. Unit 1 V] Tat
~004.8456500500 COCA COLA LATA 310 W' 100 L& 10,00 10.00
002 SUSOYOS500 BRASILEIRAD PICADINKG 100 UN 2700 2700

QT0E. TOTAL DE ITENS 2
VALOR TOTAL Ry 37.00
VALOR A PAGAR RS 37700
FORMA PAGANENTD VALOR PAGO RS
DINHE 1RO 50,00
TROCO RS 1300

Consulte pela Chave de Acesso en
httg://uuu_f&zenda‘de?ou‘hr/nfcefqrcode?
3323 0202 1747 1100 0708 6501 3000 0244
6015 5546 5508
CONSUNIDOR CPF- BES5 00
CONSUMIDOR F |
. Hunero 000024460 Serie 015
Eniissao 07/02/2023 20:53:05 - Via Consunidor
Protocole de Autorizacao: 353230085374515
Data de Autor izacao: 07/02/202% 20:5:05

lnfornaiéo'&&éhffiﬁﬁtos Totais lncideniéé ------
Trib prox RYS 18 Federal ¢ R$8 26 Estadual
(Conforne Lei Fed 12,741/2012) - Fonte: IBPT

Teknisa Softuare - wwy, teknisa,con

Filial: 0026 OF - SHOPPING PATIO BRASIL
Loja: 028 DF - SHOPPING PATIO BRASIL
Caixa: 003 CAIXA 03

Operador - 00002025943 #NA CLARA DE SOUZA COSTA
Senha/Pager - 45
<
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LCA RESTAURANTES LTDA
CNPJ: 02171334000163 |E: 0737770500180
51 SCS N*P 304 QU 07 BL A, 304, ASA SUL
BRASILIA, DF
mento Auxiha; da Mola Fiscal de Consumious Efetranice

0

] Descricdo
o Und V1 Unit V1 Total

PEIXE A PARMEGIANA (PRO)
28,9

258

1,000 PO 28,90
Qtd. Totsl de Itens
Valor Total dos Itans RS 28
Valor Descontos R$ 9,
Valer Tetal a Pagar R$ B
DINHEIRO 28,

Intoraacas des Tributcs Totals 5,18
Incidentes (Lai Fedaral 12.711/2012)

CX: CATXA 4
Consulte pala Chave de Acassic an
htip://dec. fazenda.df. gov.br/ConsultarNFle, asp
5373 0202 1713 5300 €153 6%00 19000 3303 HA16 4555 928
CONSUMIDOR: CPF/CNPY: B8 L]
NFC-& 2303889 S&irilae:l 08/92/2822 ey - Via Consiin

r
EIISSAO NORMAL

= .
Protocelo de Autorizaclor 383 %ues/iEmrul
Trib. Aprox.: 1,71 Fed, 3,47 tst, FONTE: [BFT

OP: 2302 UND:532991

SILT SELF SERVICE EIRELIME
CNPJ:07 266.781/0001-84.- |E:0746477400135 -
IN0746477400135
SHCS CL QDA 404 BLOCO.C LOJA 07, SIN- ASA SUL
o BRASILA-DF

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consurmidor Eletrénica

Ndo permite aprovetamento de crédito do ICMS

COD.  DESCRIGAG

QT UN VLUNIT __ YLTOTAL
6 REFEICOES (JANTAR ALMOCO)

1 UND 23,00 23,00
QTD.TOTAL DE ITENS. - 1
Valor Servigos 0.00
Valor Produtos 2300
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 2300
FORMA PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 23,00

_Horma;an Tributos Totais Incidentes 0gr"
(L QT'FW-*E.M_ ’_—-/9

PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240
Trib. Aproximados R$0,97 Federal, RS$0,00 Esludugl
R$0,00 Municip. - Fonte'IBPT
Org.No : 35438 Vend.: TAIOBA - Troco.: 0,00

 AREA DE MENSAGEM FISCAL

Numero. 000.034 550 - Série: 008
Emissdo 08/02/2023 13 46:59 -

Consulte pela chave de acesso em:
www fazenda df gov brinfce/consulta

CHAVE DE ACESSO

98150207 2867 3100 0184 6300 6000 0345 5018 1673 1182

CONSUMISOR

CONSUMIDOR CPF: 685
Fi

00 CONSUMIDOR

Consulta via leitor de (R Code

Protocolo de Autorizagdo

353230064312874 08/02/2023 13:47.06
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SILT SELF SERVICE EIRELI ME
CNPJ:07.286 731/0001-84 - |E:0746477400135 -
IM:0746477400135
SHCS CL QDA 404 BLOCO C LOJA 07, S/N - ASA SUL
BRASILW-DF s
Sl DANFE NFC-¢ - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
Nao permite aprovetamento de crédito do ICMS

cép. Dbescrigko T ————
—__ _QTDUN vLUNIT B oo NEYOmL
6 REFEICOES (JANTAR ALMGCO)

1 UND 17.00 17.00
QIDTOTALDE TENS 1
Valor Servigos 0.00
Valor Produtos 17.00
Descontos 0.00
Acrescimas 0.00
VALOR A PAGAR 17.00
FORMA PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 17,00
Informagdn TTﬁb—Eltus Totais-Incidentes o7
(Lei Federal 12.741/2012):

PROCON: 151 .

VENANCIO 2000 scs a8 BL-B60 SL 240

Trb. Aproximados R$0,71 Federal, R$0,00 Estadual,
R$0,00 Municip - Fonte: IBPT

Org.No.: 40598 Vend.: TAIOBA - Traco.: 0,00

AREA DE MENSAGEM FISCAL
Numero: 000.039.847 - Série: 009
Emissdo 09/02/2023 14:02:03 -

Consulte pela chave En:;s-s‘o t;m
www fazenda df gov br/nce/consuita

CHAVE DE ACESSO
582302072867 3100 0184 6300 9000 63989 4716 5618 0051

CONSUMIDOR

Protocolo de Autorizagio
353230068284335 098/02/2023 14:02:04
——— e T2 14:02:04
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